

Rzgów, 01.12.2015 r.

Nazwa (firma) i adres zamawiającego:

Nazwa zamawiającego: **GMINA RZGÓW**

Adres zamawiającego: ul. Konińska 8

Kod Miejscowość: 62-586 Rzgów .

Telefon: 63 2419021

Faks: 63-2419790

REGON: 311019220, NIP:665-273-35-42

e-mail: ug@gminarzgow.pl.

Adres strony internetowej: www.gminarzgow.pl, <http://www.rzgow.samorzady.pl>

Adres poczty elektronicznej: ug@gminarzgow.pl

Godziny urzędowania: 7:30 do 15:30

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Rzgów na 2016 r.

ZPP.271.9.2015

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania.

UZASADNIENIE

Uzasadnienie prawne unieważnia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy PZP.

Uzasadnienie faktyczne:

Najkorzystniejsza ważna oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie złożona za cenę 646704.00 zł brutto przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie tego przedmiotu zamówienia tj. kwotę 620 000,00 zł brutto.

Wobec czego zasadne jest unieważnienie postępowania.

W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie następujące ważne oferty :

Nr oferty	wykonawca	Adres	Cena w zł
1	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rychwale Sp. z o.o.	62-570 Rychwał, ul. Konińska 78	657 999,94
2	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	62-500 Konin, ul. M. Dąbrowskiej 8	646 704,00

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę nr 3 Wykonawcy ROL-POL" Balcerzak Jan, Janów 13, 62-580 Grodziec.

Uzasadnienie prawne oferty podlegającej odrzuceniu:

Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 pkt 6 ustawy PZP.

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera błędy w obliczeniu ceny

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca w ofercie podał cenę netto 542 800,00 zł podatek VAT 47200,00 zł, cenę brutto 590 000,00 zł, z którego to wynika że przyjął nieprawidłową stawkę VAT co stanowi błąd w obliczeniu ceny. Wykonawca w swojej ofercie nie podał również procentowej stawki VAT na podstawie której można byłoby dokonać obliczenia prawidłowej kwoty podatku VAT i ceny brutto jako oczywista omyłkę rachunkową.

Zgodnie z uchwałą Sądu Najwyższego (sygn. akt III CZP 52/11 oraz III CZP 53/11), w której to stwierdzono, iż określenie ceny ofertowej z zastosowaniem nieprawidłowej stawki podatku VAT stanowi błąd w obliczeniu ceny, jeżeli brak jest ustawowych przesłanek omyłki (art. 89 ust. 1 pkt. 6 w zw. z art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy PZP).

Co do zasady więc w przypadku źle zastosowanej stawki VAT w obecnym stanie prawnym odrzucamy ofertę zgodnie z wyżej wskazaną podstawą prawną, chyba że w SIWZ stawka została wyraźnie określona. Zamawiający w swojej SIWZ nie określił procentowej stawki VAT.

Wobec czego zasadne jest odrzucenie oferty.

Podsumowując, w przedstawionej sytuacji zastosowanie znajdzie przepis wyżej cytowany art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp skutkujący odrzuceniem oferty zawierającej cenę obliczoną z zastosowaniem nieprawidłowej stawki podatku VAT.

/-/ Grzegorz Matuszak – wójt gminy

.....
Kierownik Zamawiającego